ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, __________________________________________________________________________,
серия м номер паспорта _________________, выдан ____________ г. _______________________________________________________________(когда и кем выдан)
_____________года рождения, проживающий (ая) по адресу ______________________________________________________________________________, тел.:_____________________, e-mail: _______________________,
прошу принять меня в члены РОО «Белорусская федерация парусного спорта». Обязуюсь соблюдать Устав РОО «БФПС».
Место работы ___________________________________________________
Адрес: _________________________________________________________

Подпись            								                    Дата